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LIBERTY/CONTESTACION DEMANDA/EXP:2019-330

Arturo Sanabria Gomez <asanabria@sanabriagomez.com>
Jue 8/10/2020 11:38 AM

Para: Juzgado 33 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Practicante <practicante@sanabriagomez.com>; Sandra Juliana Patifio Diaz <spatino@sanabriagomez.com>; Recepcion
<recepcion@sanabriagomez.com>; Daira Alejandra Galvis Camacho <dalejandra@sanabriagomez.com>; Diana Carolina Burgos
Castillo <dcburgos@sanabriagomez.com>; Michel Diaz <mdiaz@sanabriagomez.com>
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Senores
JUZGADO 33 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
LOCALIDAD DE CHAPINERO

E. S. D.

DEMANDANTE: JAVIER ALONSO TALERO SAMUDIO

DEMANDADA: MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA
S.A.

LITISCONSORTE: LIBERTY SEGUROS S.A. y AXA COLPATRIA
SGUROS S.A.

EXPEDIENTE: 2019-330

ASUNTO: CONTESTACION DE LA DEMANDA

ARTURO SANABRIA GOMEZ, identificado con cédula de ciudadania nimero
79.451.316, abogado portador de la tarjeta profesional numero 64454 expedida
por el Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado judicial

de LIBERTY SEGUROS S.A. (“Liberty”), identificada con NIT. 860.008.645-7,
sociedad domiciliada en Bogota D.C., en la oportunidad legal, respetuosamente
me dirijo a usted con el fin de CONTESTAR LA DEMANDA de la referencia.

Adjunto:

1. Contestacion a la demanda.
2. Certificado de existencia y representacion de LIBERTY.

Informo mis datos de contacto:

1. Arturo Sanabria Gomez, apoderado de LIBERTY.
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2. Correo

electrénico: asanabria@sanabriagomez.com y notificacionesjudiciales@san
abriagomez.com

3. Teléfono: 3182403563
4. Direccion: Calle 98 # 9 A 21 Oficina 303

Cordialmente,

Arturo Sanabria
Socio
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Sanabria Gomez Abogados
Calle 98 No. 9 A - 21 Oficina 303

Tel. 571 3003874 Ext. 103
asanabria@sanabriagomez.com
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